Hic mittat annulos in digitum

¶ Manda deus / probati sunt argento.
Or. Deus abraham benedic adolescentes / facere cupiant.

Creator et conseruator / proficiat istis ad eternam salutem.

Aqua benedicta super arras super sponsum et sponsam

Dein accipiat sponsus anulo (sic) cum tres digitos (sic) et mittat eum in digito sponse. Et sponsa similiter faciat ad sponsum.

112. Los títulos son también aquí añadidos al texto para división de la materia. Los números romanos puestos en la columna del ScT. 1, se refieren al orden en que coloca este sacramentario la bendición de anillos y arras. Los letras puestas en las oraciones de la bendición de las arras indican el orden en que se encuentran en cada uno de los libros. El punteado indica texto igual al de la columna de la izquierda.

ScT. 1

ScT. 2

ScT. 3

MnT. 1

Ingressus in ecclesiam

Intrent in ecclesiam. Ps. 127 Beati omnes. Kyrie... Inclinent capita. Benedicat uobis / eloquio. Floreatis / cum amicis. Tribuat / gaudia perpetua.

Or. Deus qui ad multiplicandum / non dubitent. B. Benedicat uobis dns. celestis glorie / seculorum; .../ felicitate letari...; celestium mansionum, qui uiuit et regn...

Descendat super hos famulos / faciem terre...; / gaudium sempiternum...; / dilectionis annuentia...; sancte uirtutis...; / permanet in s. s. Amen.

et intrent in ecclesiam ad missam offerendam.

Missa nuptialis

Table with 3 columns: text, dotted line, dotted line. Rows include: Intr. Benedicta sit., Or. Omnip, s. deus qui dedisti famulis, Epist. Fratres nescitis (I Cor. 6, 15-20), Grd. Benedictus..., All. Qualis pater..., Evag. Si licet dimittere (Mt. 19, 1-6), Off. Bened. sit. d. pater., Scr. Sanctifica...

Or. Exaudi nos omnip. et miser. d. / impleatur.

Scr. Suscipe / dispositor. Prf. Qui federa nuptiarum / augmentum.

ScT. 1.

ScT. 2.

ScT. 3.

MnT. 1.

Infracanon. Hanc igitur... pro famula tua —illa— / copulare digneris.

Julius pp. Ysidorus in lib. II de eccl. off. cplus. XVII. Cvr sponse uelentur et cur uita candido purpureoque colore permixta uno inuicem uinculo copulentur.

Quod femine dum maritantur uelantur ut nouerint semper se uiris suis esse subiectas et humiles. Quod nubentes pro benedictione uite uno inuicem uinculo copulentur uidelicet ne compago coniungalis unitatis dirumpatur. At uero quod eadem uita candido purpureoque colore permiscetur, candor quippe est uite munditia, purpura ad sanguinis posteritatem adhibetur ut hoc signo, et continentie lex tenenda ab utrisque ad tempus admoneantur, et per hoc redendum debitum non denegetur.